

dle seznamu

Vaše značka:

Naše značka:

VZ1/PRAV/2026

Vyřizuje:

J. Sosnarová

tel.: 235 094 054

jsosnarova@sneo.cz

V Praze dne:

25. 03. 2026

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/1/2026 - Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště SK Union Břevnov (DI č. 7)

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace.

Zadavatel v souvislosti s níže uvedenými dotazy aktualizoval dne 25. 03. 2026 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - VZ 1-2026 - Příloha č. 3 - VV_AKTUALIZACE_25_03_2026 (dále také jen VV).

ČÁST X

(20. 03. 2026)

Dotaz č. 1

SO 03.1.

Zadavatel doplnil v SO 03.1 do vnějších povrchů položky týkající se rohových lišt na fasádě, ale dle našeho názoru ve VV chybí ještě lišty začišťovací, parapetní, lišty nadpraží, dilatace apod. Doplní zadavatel tyto položky do VV?

Odpověď

Nárožní omítkové lišty u nezateplených částí zdiva se neuvažují. Lišty doplněné v jiném Vysvětlení zadavatele se týkaly nároží zateplených nadpraží a věnců, zateplených ostění 5 oken.

Dotaz č. 2

SO 03.6

Dle dodavatele tepelného zdroje výkaz výměr řeší jak variantu box, tak i variantu flex a podle těchto variant je třeba upravit nabídku i podávání pelet atd. a to i projektově!!!! (rozdíl dopravy a skladování pelet). Žádáme o vysvětlení, co zadavatel požaduje a o úpravu položek pouze k jedné variantě.

Odpověď

Bude varianta flex. Zadavatel zohlednil v aktualizovaném VV.

Dotaz č. 3

SO 03.6

Výkaz výměr vůbec neřeší ODKOUŘENÍ - KOMÍN. Doplní zadavatel?

Odpověď

Zadavatel doplnil v aktualizovaném VV.

Dotaz č. 4

SO 03.6

Dále došlo zřejmě k posunutí řádků - požárních manžet nebude potřeba 24ks a naopak scházejí počty flexo hadice - tím pádem se domníváme, že i ostatní níže uvedené položky nesedí. Žádáme zadavatele o úpravu/narovnání VV.

Odpověď

S ohledem na úpravu VV (výběr varianty flex/komín) je list SO 03.6 aktualizován a výše zmíněná posunutí/chybějící položky byly odstraněny.

ČÁST Y

(24. 03. 2026)

Dotaz č. 1

Soupis prací a dodávek za SO 2.2 Osvětlení hřiště obsahuje chybu zavzorcování součtu. Při finalizaci ceny je výsledná cena dvojnásobná, než je součet za jednotlivé položky, což znamená, že do součtu celkem se sčítají položky a mezisoučty za jednotlivé díly. Žádáme zadavatele, aby důsledně prověřil všechny vzorce na všech listech, aby součtové řádky fungovaly správně.

Odpověď

Zadavatel provedl kontrolu, při které nebyla výše uvedená chyba ve VV zjištěna.

S ohledem na výše uvedené přistoupil zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 odst. 2 věty první ZZVZ k prodloužení lhůty pro podání nabídek do 10.00 hod. dne 31. 03. 2026.

Přílohy

VZ 1-2026 - Příloha č. 3 - VV_AKTUALIZACE_25_03_2026
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“)